533. 

Vegneri adì XX de Marzo. 

Al sp. 1
' m. Lu d .0 di Ari osti L. vintiuna de m. per conto di sue 

paghe per lui a ser Albergetto di Lucente off.1
" al Registro de gabelle contanti : 

apare mandato L. XXI s. - d. 
II 

A E - Bollette dei salariati, Zornalle, I528, c. I6 v. 

(1) Dal regislro Q R S, fol. 41, che ora più non esiste nell'Archivio Comunale, Anche le altre 
detenninazioni', alle quali assistette l'Adosto (d, 540, 544, 549, 550), sono attinte dallo stesso registro. 
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534. 
1528 1° aprile. 

Testamentmn Nobilis viri D."' Antonii de Leo11e. 
Nobilis et prestans vir D. Antonius fq. Ioannis de Leone, civis ferr., sanus 

dei gratia mente et Intellectu, licet aeger corpore, per presens suum nuncupa-
tivum testamentum sine scriptis in hunc, qui sequitur, modum facere decrevit et 
fecit : 

.... Suum commissarium et h-.iius sui Testamenti Exequutorem.... dictus 
testator ellegit .... Mag.'"m et modis omnibus incomparabilem virum D. L od o -
vi c u m Are o s tu m _fq. Mag.'' D. N icolai, cui, presenti et acceptanti, dictus 
Testator dedit .... mandatum ... . cum libera administratione .... de bonis hereditatis 
ipsius Testatoris .... per quem d. Lo d .'"'" et penes eum etiam testator ipse Iussit 
et Mandavit infrascriptas eius filias nutriri, educari et gubernari. Quem etiam d. 
L o d o v i c u m ellegit.. .. Tutorem.. .. dictis et infrascriptis eius filiabus ... . 
In omnibus autem .... bonis .... predictus Testator ... . instituit.. .. heredes suas uni 
versales Iuliam et Thadeam eius Testatoris filias legitimas et naturales ... . 

A F - Atti di not. Battista Saracco, 493 , v . 23. 

535. 
1528 5 maggio. 

T ut. A t ilianmn. 
l 528 .... , in domo infrascripti, die 5 maii, Iacobo fq. Petri dale Done de 

contracta S ." Georgii, Stephano fq . Pelegrini de Tolie de contracta dieta etc. 
D. Lu dovi cli s fq. Nicolai d e A r i osti s de contracta S. Marie 

de Buco, constitutus coram eximio Iuris lltrillsque doctoris ... ., petit .... si bi dari 
et decerni in tlltorem Atilianum presentem et acceptantem .... et per quod promissit : 

Ginum de Tanis de villa Gambolaga promissit (sic): 
In tutorem et pro tutore d. Iulie et d. Tadee fq . Antonii de Leone. 
Item et dictus d. Ludo vi t li s substituit ser Alfonsum filium ser Io. 

de Arsagro (sic) ad causas etc. ( l ). 

1\ F - Atti di not . Antonio Silvestri, 46 r. 

536. 
1528 5 maggio. 

Girolamo da Sestola, detto il Coglia, a Isabella d ' Este Gonzaga. 
« Ala venuta di (sic) s:•, Polo parse tuta inchantato, ma adeso s'è molto